ESTADO DE SÃO PAULO
PODER LEGISLATIVO

c—>sº CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI “s—s
GABINETE DA VEREADORA

Indicação: Té 2021

Senhor Presidente

A vereadora que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao

Exmo. Senhor Prefeito, avaliar a possibilidade de recape asfáltico no trecho que liga o final da Av.

Tenente Manoel Olegário da Costa até as proximidades da Associação Focinho Carente.

Justificativa: Moradores do Jardim Maravilha que fica

próximo ao referido trecho reclamam da sujeira causada pelo intenso fluxo de veículos, e a

benfeitoria ajudaria muito os trabalhos da Associação que cuida dos animais.

Finalmente, que cópia da presente seja encaminhada ao

Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2021

Myrella Soares da Silva

Vereadora

Rua Francisco Munhoz Cegarra, nº 126 - Piso Superior - Centro

Bariri, SP - CEP: 17.250-000

Fone: (14) 3662-2311 - Cel: (14) 9 8103-8085
E-mail; contatoPcamarabaririsp.gov.br e myreliavereadoraPcamarabaririsp.goy.br